
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О включении движимого имущества в Реестр муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район

В соответствии с Правилами управления и распоряжения 
муниципальным имуществом муниципального образования Мотыгинский 
район, утвержденными решением Мотыгинского районного Совета 
депутатов от 26.09.2013 № 24-250 «Об утверждении Правилам управления и 
распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования 
Мотыгинский район», постановлением администрации Мотыгинского района 
от 18.04.2013 № 225-п «Об утверждении Положения о Реестре
муниципальной собственности», руководствуясь Уставом Мотыгинского 
района, на основании заявления директора МБОУ Новоангарская СОШ от 
15.05.2021 №63-А 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в состав Реестра муниципальной собственности 
муниципального образования Мотыгинский район следующее движимое 
имущество:______________ ____________________ _____________________
№
п/п

Наименование 
имущества (марка, 
модель)

Инвентарный
номер

Кол-
во,
шт.

Балансовая
стоимость,
руб.

Сумма 
амортизац 
ии, руб.

1 Котел электрический 
Zota Prom 400кВт НС01630798 1 399 990,00 93 331,00

2 Ноутбук Leno vo 15.6 HC0163 0825 1 57 184,00 57 184,00
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба земельно­

имущественных отношений Мотыгинского района» внести соответствующие 
изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального 
образования Мотыгинский район.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление * вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования
* Мотыгинский район.

Е.П. Габрат

2021 п.г.т. Мотыгино

Жукова Полина Владимировна 8(391-41)22-5-25


